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Yttrande 
 
Region Halland genom Förvaltningen Hallandstrafiken har översänt förslag till nya riktlinjer 
inom färdtjänst. Hallandstrafiken har genomfört en översyn av riktlinjerna för färdtjänst och 
riksfärdtjänst för de kommuner i Hallands län som valt att överlåta uppgiften till Region Halland. 
Hallandstrafikens syfte med översynen är att uppdatera, förenkla, förtydliga samt skapa likhet för 
alla invånare i Region Halland. 

Hylte kommuns samlade bedömning är att förslag till nya riktlinjer inom färdtjänst lett till 
förenkling samt stärker likvärdigheten. 

 
Hallandstrafiken föreslår att man i riktlinjen tar bort begreppet ”inom rimligt pendlingsavstånd” 
gällande arbets- och studieresor. I stället ska dessa resor få ske inom färdtjänstområdet. 
Färdtjänstområdet definieras som resenärens hemkommun där resenären är folkbokförd, samt 
angränsande kommuner. Hylte kommun hade under 2023 inga arbets- eller studieresor som gick 
utanför färdtjänstområdet.  
 
Hallandstrafiken föreslår att samtliga kommuner tillämpar samma egenavgift för resan, oavsett  
restyp. Idag tillämpar Hylte, Laholm och Varberg en lägre egenavgift för resor till och från 
arbete och studier. Förslaget innebär att dessa kommuner höjer egenavgiften till ordinarie 
egenavgift, vilket följer taxan för den allmänna kollektivtrafiken. Förslaget är kostnadsneutralt 
för både Hylte kommun och resenären då arbetsresor och studieresor omfattas av digitalt 
periodkort vilket innebär att resenären betalar max 675 kr per månad1.  
 
Förslag till nya riktlinjer föreslår även en justering angående att personal anställda i privata 
företag ex. assistansföretag, hemtjänstföretag ska få åka med som medresenär utan egenavgift 
likställt med hur en kommunanställd personal gör idag. Förändringen medför ingen eller 
marginell påverkan på Hylte kommun.  

 
1 Avser pris för 2024. 
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En otydlighet som Hylte kommun noterat är gällande skrivningen om angränsande kommuner. 
Hylte kommun föreslår att Hallandstrafiken listar alla angränsande kommuner, för att undvika 
missförstånd kring resor utanför färdtjänstområdet. 
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